[image: image1.jpg]

администрация ОЗЕРНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ слободского района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.04.2017
	№
	33

п.Центральный
	Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного в п.Сухоборка

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Озерницкое сельское поселение, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Озерницкое сельское поселение, утвержденные Решением Озерницкой сельской Думы от 28.02.2017 № 49/203, протоколом публичных слушаний от 03.04.2017 и заключением о результатах публичных слушаний от 03.04.2017 по установлению условно разрешенного вида использования формируемого  земельного участка 43:30:010301:ЗУ1, Администрация Озерницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для земельного участка с условным номером 43:30:010301:ЗУ1 вид разрешенного использования согласно коду классификатора 3.9.1 – обеспечение  деятельности в области гидрометеорологии смежных с ней областях, что соответствует условному виду разрешенного использования – гидрологический пост, поименованному в градостроительном регламенте, установленном в пределах территориальной зоны Р-1 – зона природных ландшафтов и лесопарков.
2. Категория земель – земли населенных пунктов.

3. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Озерницкого сельского поселения.

4. Передать копию постановления в отдел градостроительства и  землеустройства Слободского района для опубликования  в ИСГД.

5. Провести   государственный   кадастровый  учет   изменений  объекта

недвижимости   в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Кировской

области.

Глава администрации
Озерницкого сельского поселения                                                    И.И.Фоминых

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации                                                              С.А.Попович

СОГЛАСОВАНО

Глава администрации                                                                        И.И.Фоминых

Разослать: в дело-2, в прокуратуру-1. Всего-3